לאחר שהבקשות לרישום פטנט נדחו על ידי בוחן הפטנטים, ולבקשתו של ד"ר ת'אלר, הן הובאו לפתחו

של רשם הפטנטים.

ת'אלר, ד"ר של ולטענותיו פטנט לרישום לבקשות נדרש אשר הפטנטים, המונח רשם בפרשנות דן

"(, וקבע כי מונח זה מתייחס חוק הפטנטים)לעיל ולהלן: " 1967-חוק הפטנטים, תשכ"ז"ממציא" לפי

אנוש בלבד וכי אין להרחיבו באופן שיכלול גם מכונות. -לבן

המסכת העובדתית

הממצי איננו הוא כי ת'אלר ד"ר של הצהרתו הייתה הפטנטים רשם בפני לדיון המוצא של נקודת א

, בצורה אוטונומית וללא DABUSהאמצאות מושא בקשות הפטנט וכי התהליך האמצאתי נעשה על ידי

כל מעורבות אנושית.